Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Remorques a bascule Puma

Modele
PUMA-LP12 PUMA-LP12GN

No. C1903 03/03



2 NOTRE SI7p
R &

2
"W pronovost.96
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2003

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

N

R NN

Sujet Page
Introduction 5
N T R 6
SECUTTEE ZENETALC .......vvieeiiieeiieece et et e e e eeraees 6
SECUTTLE & I'OPETATION ..eevvvvieeiiieeiiie ettt e e e e e e e enaees 6
SEcUrite & I'eNTrEtION .....eueiiiiiiiieiie et 7
SECUTTLE AU tTANSPOTL ..veeeeevieeiiieeiiie e etee e e e etee e st e e sreeesateeestaeeeeaeeeaaeeenneeas 7
SECUTItE & I'@NLIEPOSAZE ..vvveeevrieeiiieeiieeeiieeeieeeeteeesteeesbe e et e e eaaeeeaaeeeaeeeenreees 7
AULOCOIIANTS c.cuueeeenreeiiniicsteiiiteesinecsinteesssnecsssnesssseesssseesssesssssnessssesssssessssssssssasssssasssses 8
Autocollants de SECUTTEE .........eoiiiiiiiiiiiiieee e 8
Autocollants d'eNTrEtieN ..........coceeriiiiiiiiiiiiiee e 9
Mise €N MAFCRE ...uueeeeeeiiiiiiniiiintiinitiestteenneecinteesseesssseesssssesssssessssssssssssssssssssseses 10
Mise en marche GENErale ...........ccccveveiiieeiiieeiiee e 10
Entretien 11
ENLrePOSAZE c.ccocevunriicrisnnricsssnriesssssnsiosssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssess 12
SPECHICALIONS c.cccvvrieiniinsrarinssanesssanesssanesssanssssnsssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssas 13
LiSte des PICCES veccvvueierrrricssanisssanesssanesssansssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassss 14
Remorque a bascule PUMA-LPI2 .....oooiiiiiiiieceeeeeeeeee e 14
Remorque a bascule PUMA-LPI2GN.....cccoeiiiiiiiieeciieeee e 17
CATCUIL BlECITIQUE ..vveevvieeeiieeeiiieeiee et e e rte e et e e et eeetaeestaeesaeeessseeessseeeenseaenns 20
Cylindre 30BC28 ...t 21
Pompe hydraulique €lectrique #54014 ........ooooveeeiiieeieeeeeee e 22
Tableau de SEITAZE ...uueiievirerricsisnriessssnnricsssssnsecssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 24
GATANLIC coueeeeiniiciteicininiiteeisteessteesssesesssnsessseecsssnsssssnsssssssssssesssssssssssssssssssssssssssanssss 25






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle remorque a bascule. Il contient plu-
sieurs renseignements importants qui vous aideront a
en obtenir un excellent rendement, pendant de nom-
breuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre remorque, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la remorque devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignés tels que lorsque vous étes debout a l'arrieére
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre remorque dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de pieces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
concessionnaire le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-Iui de quelle
fagon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

2

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, KALERTE A LA SECURITE» est
utilisé dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité
de la remorque a bascule. Il vous prévient de la possi-
bilité de blessure. Prenez le temps de lire et compren-
dre les mesures de sécurité avant d'opérer cet équipe-
ment.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assu-
rance contre un accident. Lisez ce manuel attenti-
vement avant d'opérer la remorque a bascule et
respectez les recommandations qui y sont faites.
C'est une obligation pour le propriétaire de s'assu-
rer que toute personne devant opérer la remorque a
lu ce manuel avant I'opération.

2) En aucun cas vous ne devez modifier cet équipe-
ment. Toute modification non autorisée peut en
altérer l'efficacité et/ou la sécurité.

3) Ne jamais opérer cet équipement si celui-ci est
endommaggé ou défectueux de quelque manicre
que ce soit. Faites effectuer les réparations néces-
saires avant l'utilisation.

4) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 24.

5) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour
localiser une fuite d'huile.

6)

Les batteries (avec les pompes hydrauliques
¢lectriques 12 volts) contiennent de 1'acide sulfuri-
que. Eviter tout contact avec la peau, les yeux ou
les vétements.

SECURITE A L'OPERATION

)

2)

3)

4)

)

6)

7)

8)

9)

ATTENTION! Ne surchargez pas votre remorque
a bascule. N'excédez pas la capacité de charge
indiquée dans les spécifications de la page 13.

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement
est dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque
I'équipement est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner un moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur
la machine et ses composantes lorsque le moteur
est en marche sur le véhicule remorqueur. Arréter
le moteur et appliquer le frein de stationnement.
De préférence, la clef d'ignition doit étre enlevée
pour éviter tout démarrage accidentel.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous
d'une bonne visibilité en tout temps.

Assurez-vous que la suspension, les freins et les
lumiéres fonctionnent adéquatement.

N'oubliez pas de débarrer la barrure de panneau
appropriée avant le déchargement.

Effectuez vos déplacements prudemment, en
suivant les réglements et le bon sens. Ne jamais
dépasser une vitesse qui permet un plein controle
de la direction et du freinage en tout temps.

Vérifiez réguliérement la charge de la batterie afin
de vous assurer du bon fonctionnement des freins

de sécurité. Idéalement, la charge devrait se situer
a 12.66 volts.



SECURITE (suite)

SECURITE A L'"ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien selon les recommandations
d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Avant de travailler sous la plate-forme soulevée
par les cylindres, toujours mettre en place le
support de sécurité fourni avec I'équipement.

3) Silaremorque est attachée au véhicule lors des
travaux d'entretien, assurez-vous que le moteur
n'est pas en marche et de préférence, enlevez la
clef d'ignition.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation
routiére. Ne jamais transporter de passager dans la
remorque.

Il est interdit de circuler sur une voie publique
lorsque le panneau arriére est ouvert par le c6té.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la remorque. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par un numéro de piéce. Les photos qui
suivent montrent l'endroit ou chacun doit étre apposé.

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW INSTRUCTIONS IN OPERATOR'S
MANUAL.

-
z

Figure 4

A ATTENTION

TOUJOURS ENTREPOSER VOTRE REMORQUE LA BEN,NE
ABAISSEE. POUR PERMETTRE L'EGOUTTEMENT DE L'EAU,

2- KEEP AWAY FROM TRAILER WHEN HOPPER IS IN OPERATION.

3- IF UNDER TRAILER, PUT SAFETY SUPPORT IN PLACE AND BLOCK

THE WHEELS.

UTILISEZ PLUTOT LE CRIC POUR INCLINER LEGEREMENT
LA REMORQUE VERS L’ARRIERE.

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE, SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

ALWAYS STORE TRAILER WITH BED LOWERED. TO DRAIN

2. SE TENIR LOIN DE LA REMORQUE LORSQUE LA BENNE EST EN
OPERATION.

WATER FROM BED, PLEASE USE JACK TO INCLINE
TRAILER TOWARDS THE REAR.

3. EN TRAVAILLANT SOUS LA REMORQUE, METTRE LA PATTE DE 190-05761
SECURITE EN PLACE ET UTILISER DES CALES POUR BLOQUER LES
ROUES. PA 93-02
Figure 5
Figure 2 Autocollant C Piéce no.: 190-05761
Autocollant A Piéce no.: A110

A ATTENTION

VERIFIER REGULIEREMENT LA CHARGE DE LA BATTERIE
POUR S’ASSURER DU BON FONCTIONNEMENT DES
FREINS DE SECURITE. IDEALEMENT LA CHARGE DEVRAIT
SE SITUER A 12.66 VOLTS.

CHECK BATTERY CHARGE REGULARLY TO INSURE
PROPER FUNCTIONING OF EMERGENCY BRAKES.
IDEAL CHARGE: 12.66 VOLTS.

190-04731

Figure 3

Autocollant B Piéce no.: 190-04731



AUTOCOLLANTS

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez vous
a la section "Entretien” pour plus de détails.

PAR MESURE DE SECURITE, IL EST INTERDIT DE
CIRCULER SUR UNE VOIE PUBLIQUE AVEC LE
PANNEAU OUVERT, MEME S’IL EST ATTACHE SUR 7
LE COTE. CE DISPOSITIF (ouverture latérale) A ETE

CONGU EXCLUSIVEMENT POUR FACILITER LE CHAR— ¢
§ GEMENT ET LE DECHARGEMENT DE LA REMORQUE.
7 7

FOR YOUR SAFETY, IT IS PROHIBITED TO CIRCU—

l LATE ON PUBLIC ROADS WITH REAR PANEL IN THE
OPENED POSITION EVEN IF IT IS TIED OFF ONTO
THE SIDE. THIS FEATURE (side opening) IS
DESIGNED ONLY FOR THE CONVENIENCE OF ON OR

OFF LOADING.
190-04521 . .
Figure 8 Piece no.: A105
Figure 6
Autocollant D Piéce no.: 190-04521
Figure 9 Piéce no.: A106

-

Figure 7



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1)

2)

3)

4)
5)

6)

Lubrifiez tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Lubrifiez le mécanisme de barrure du panneau
arriere avec une huile de bonne qualité.

Ajustez la pression des pneus selon la recomman-
dation du fabricant.

Installez les roues sur les moyeux.
Installez les panneaux.
Vérifiez que tous les boulons soient serrés

adéquatement. Reférez-vous au tableau de serrage
de la page 24.

7)

8)

9)

-10 -

Vérifiez le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de 1'huile telle que DEXTRON III
ou I'équivalent.

Vérifiez régulierement la charge de la batterie afin
de vous assurer du bon fonctionnement des freins
de sécurité. [déalement, la charge devrait se situer
a 12.66 volts.

Débarrez la barrure de panneau appropriée avant
le déchargement.



ENTRETIEN

Avant de travailler sous la plate-forme soulevée 7) Vérifiez les freins une fois par année et les ajustez
par les cylindres, toujours mettre en place le sup- ou réparez si nécessaire.
port de sécurité fourni avec 1'équipement.

8) Démontez, nettoyez et graissez les roulements a

1) Essuyez les graisseurs avec un linge propre avant rouleaux des moyeux une fois par année.
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable. 9) Vérifiez le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
2) Réparez ou remplacez les graisseurs brisés. serrage de la page 24.
3) Lubrifiez tous les graisseurs toutes les 20 heures 10) Vérifiez le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
d'opération lique. Utilisez de I'huile telle que DEXTRON IIT

ou l'équivalent.
4) Vérifiez le serrage des boulons de roues apres le

premier 5 heures d'utilisation et ensuite toutes les 11) Vérifiez réguliérement la charge de la batterie afin
50 heures d'opération. de vous assurer du bon fonctionnement des freins
de sécurité. Idéalement, la charge devrait se situer
5) Lubrifiez le mécanisme de barrure du panneau 3 12.66 volts.

chaque 20 heures d'opération.
6) Vc¢rifiez la pression dans les pneus toutes les 50

heures d'opération. L'ajuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

-11-



ENTREPOSAGE

1) Remisez la remorque dans un endroit frais et sec.

2) Installez des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol, et les couvrir si ils sont expo-
sés aux rayons du soleil.

3) Placez tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

-12 -

4)

5)

6)

7)

Nettoyez la remorque a bascule.

Vérifiez les piéces de la remorque. Réparez ou
remplacez les pi¢ces usées, tordues ou abimées.

Faites les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifiez tous les graisseurs avant l'entreposage.



SPECIFICATIONS

MODELE

PUMA-LP12 ‘ PUMA-LP12GN

Masse totale en charge

12 000 Ibs (5443 kg)

Dimensions (int. de la boite)

80" x 144" (2.0 x 3.66 m)

Plancher 10g
Panneaux cotés et avant 18" (457 mm) x 14G
Panneau arriére standard (amovible) 18" x 14G

Ouverture du panneau arriére

2 portes ouvrant de c6té / par le bas

Option de porte arriére

Porte grillagée pouvant supporter jusqu'a 725 Ibs, pouvant

aussi ouvrir par le bas pour décharger terre, gravier, etc

Hauteur de la plate-forme

28" (711 mm)

Dégagement de la plate-forme benne levée

13" (330 mm)

Longueur hors tout 201" (5.10 m) 244 5/8" (6.21 m)
Largeur hors tout 102" (2.59 m)

Hauteur hors tout (fermée) 46 3/8” (1.18 m) 75" (1.90 m)
Hauteur hors tout (benne levée) 133" (3.38 m)

Largeur de voie c/c 92 /2" (2.35 m)

Angle de levage 47 degrés

Suspension Ressorts a glissiere
Dimensions des roues 16" x 6”

Pneus (standards) 4 x ST235 / 8bR16

Attache (ajustable en hauteur) Boule 2 516"

Cric mécanique 3 300 Ibs 12 000 lbs
Freins électriques Standard

Jeu de lumiéres (12V) Standard

Volume d’huile requis

2.5 gallons US / 9.5 litres

Cylindre

2 x 3" simple action

Unité hydaulique/électrique 12V

avec manette + 6' extension

Standard

Poids total approximatif

3 500 Ibs (1587 kg) 4 000 Ibs (1814 kg)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-13 -




REMORQUE PUMA-LPI2

170-02993




REMORQUE PUMA-LPI2 (suite)

)
m
M

O©ONDADWN =T

# DE PIECE
120-04181
120-04171
30BC28
110-19411
110-19441
110-19631
110-19691
110-19741
110-19751
110-19761
110-19771
110-21851
110-19851
110-19852
110-19981
110-20021
110-20201
110-20421
110-20861
110-20871
110-20881
130-05751
130-27851
130-27852
130-29582
150-02851
150-04861
150-04881
160-10161
54014
51615
54017
54018
54016
54035
10133
54021
52069
54029
54026
54022
54028
54027
54025
54023
54024
54031
54030
160-10031
110-19521

PN-23585R16

RM-1666
54054
54055
54056
51599

DESCRIPTION QTE
(04 5 = 1] 1= 1
e F= ) =T o] o 0 1= S PP 1
Cylindre 3" alésSage X 28" COUISE .uuiuiiitiitiei ittt e e aenes 2
RaAM DS it e e aaan 2
Panneau de COTE Aroit....oouiiiiii it et e e e e e e e ananes 1
PannEaU AVanT ..o e 1
Panneau de COtE QAUCKE ........ouieiiiii 1
Y AN L= e (=R oTo ) (<Y [ oY) - PR 1
Aile de COLE AUCKNE .. .viiiii i e ettt e e 1
Porte standard arriére gaucChe ..........coiiiiiiiii 1
Porte standad arriere droife ......ooviieiiiiii i 1
L0 i -t 1
Marche-pied arri€re droit ... ..o et e 1
Marche-pied arriere gauUChE .......ciiiiii e 1
Tige du support a batterie + €Crou 3/8" ... e 2
AXE B ChaPE .o 2
Cadre du PanNEaAU AITIEIE 8 POITES .uuiutrureeeeeirernetneratereeanertereraeraeersernerernsenseneereens 1
(O o 11010 N o 1
Panneau de grillage .......ouieininiii opt.
Demi panneau de grillage .....ooeviriiiii i e opt.
Cadre du panneau grillage ........cciuiiiiiii i opt.
SUPPOIt de Datterie ..o e 1
Marche-pied avant Aroit ......c.oiiiiiiii e et 1
Marche-pied avant gauUChE ......c.oiiiiiii i 1
BeQUIlle du COTfre ... e 1
Axe de chape dU PanN@AU AITIEIE .....u.ueiieeri et ettt et e et e ee e eaneeaeeraneeanneranens 2
Tige de penture pour le panneau grillageé ...........coviiiiiiiiiiiii e opt.
Tige de penture pour le panneau grillagé ............ooiiiiiii e opt.
BEQUIIIE dE SECUITE ..ottt ettt et e et e e e aneeanneeanees 1
L0 1 11 =T 172 6= U] 1o [ 1= 1
Accessoire @ boule 2 5/ 18" ... e 1
Feu de position arriére rouge + bague de montage pour unité scellée ....................... 2
Feu de position arriére jaune + bague de montage pour unité scellée........................ 4
Feu de direction ovale +bague de montage pour unite scellée..............cocoviiiiiinnn. 2
Plaque de 3 feUX de POSITIONS cuuuiieii it i it r e e e e e e a e e enereeaeenaenneras 1
LY LYo LT T - 10 o T 2
ANNEAU A AITIMAGE « .ttt ettt a 4
Interrupteur de frein A UMgENCE .oiuviiii et aeanes 1
(=T 1= T L= o 1= 1T 2
T T 2
=] o = o= L1 2
(U] e [T e [T e [=T=T o 10 = 2
(CTUTTo TR e [= 0 o = P 2
(O T-T o =T e F-T o To] T | 1= 1= 1
1o | == PP 1
[\V/ = TaTed aTo] e MI=Y] o I Tod=T0 0 1= o | AP 1
Dessous de CoONdamNation ......vieiiiiiii i 1
5107 0] oTo] il =1 0 I o To 10 [l o Yo ] e | o =T 1
Tuyau de 1a barrure arri@re ...t et aens 1
ESSIEU @SSEMDIG ... 2
Pneu routier LT 23580 R T B ..ttt ettt et 4
Jante 16" X B"- B DOUIONS .iuiiiiiiiii e 4
(272 1 =T TeT 1= gl T To [ -3 4 1= 2
D o] A= (VA= Tol e | £ 11-T-1= 0 | PP 2
1Y/ =T g Tod a oY To L= TN =TT o Y P 8
Plaque de fixation des lames ......couiiiiiii i e e 4



REMORQUE PUMA-LPI?2 (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
57 51614 Batterie 12 Volts 850 AMP. DEEP CYCIE vouriiiiiiiii i e e e e eeas 1
58 54057 LUMIBIE de PlaqUe . ...t et ettt ettt e e e 1
59 54032 Rondelle isolante de caoutchouc 7/16" ... e 1
60 54033 Rondelle isolante de caoutChouC 3/4" ... ... e 1
61 54058 Bande réfléchissante 17" ... e 4
62 54059 Bande réfléchissante 18" ... i e 6
63 54060 Bande réfléchissante BB ... i 2
64 300-40430 Boulon 1/2" NC PL x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiinnennns 17
65 300-32220 Boulon 1/4" NC PL x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cccviiiiiiiiiiiininnnns 1
66 300-34250 Boulon 5/16" NC x 1" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon...................... 4
67 110-20911 Poignée de la barrure du grillage .........coiiiiiiiii opt.
68 Std. Goupille tendeuse a ressort 3/ 16" ... e opt.
69 300-34400 Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooviiiiiiiiiiiiiiieeeee, 4
70 300-44430 Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccocviiiiiiiiiiiiinnens 4
71 Std. Boulon en «U» 1/2" NF x 3" x 7" rond + 2 écrous a blocage de nylon...................... 8
72 54010 =310 =P 4
73 300-38250 Boulon 7/16" NC PL x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoviiiiiiiiiiiiiiinens 20
74 300-36250 BOUION 3/8" INC X T g e tuiuititiiietet e e e et e e et e e et e et et e e e e e e enaaanees 4
75 300-36220 Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon..................... 2
76 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon........................ 2
77 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig+écrou a blocage de nylon ..o 3
78 10132 LR T=Y 1Yo =T UL oYU o = 2
79 300-40250 Boulon 1/2" NC x 1" Ig +écrou a blocage de nylon .........cccooviiiiiiiiiieens 6
80 300-40460 Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooviiiiiiiiiis 2
81 300-35240 Boulon 5/16" x 1" Ig. 4+ écrou a blocage de Nylon ..........ccviiiiiiiiiiii s 2
82 110-19871 Barrure de ramPe ...t e e 2
83 Std. Clavette d'eSSiBU B/ 1B ...ttt 6
84 Std. Goupille tendeuse a ressort 3/168" X T T/4" i e 2
85 Std. Clavette d essiBU T/4" . et 2
86 321-36280 Boulon de carrosserie 3/8" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccviviienns 8
87 300-40340 Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooviiiiiiiiiiiiees 1
88 130-28851 Plague de la barrure automatiqQUe ..........couieiiniiiii e 1
89 190-02351 Ressort de la barrure automatiqUE .........coeieiiniiii e 1
90 110-20711 Pivot de la barrure automMatiqQUe ......vvvvieiiiiieii i et ra st eeene e eaeenaenaerneaneans 1
91 51421 AXE de Chape T .o e aaaas 4
92 51472 Agrafe pour goupille d'attelage (CPT32H) ......oviiiiiiiiii e 8
93 54061 2 To U] 1o o Y= K= 0 Y- 11 1 =T 0 1= o S 2
94 322-20220 BOUION T0-24 X B/ ettt et 2
95 Std. GraiSSEUI /4" A0t et ettt ettt e e e a e e ees 6
96 Std. Goupille en épingle @ cheveux T/8" ..o opt.
97 54007 Télécommande de pompe hydraulique électrique ...........coooiiiiiiiiiiiiiiii e 1
98 190-05821 Boyau hydraulique 3/8" x 47 1/2" + 2 embouts BUT08 .......ccooiiiiiiiiiiiiiicii s 1
99 5856-8x8x8 T T8 0] 1= 0121 o N SOl 1 1

100 3069-8x8 ACCOUPIEMENT UNION . et ettt et et et e e e e e eeanans 1

101 190-05831 Boyau hydraulique 3/8" x 128" + 1 embout 6U106 + 1 embout 6U108.................. 1

102 A15-4 T T o T= Y = 4 LT PP PPRRP 1

103 A22-4 Fil @ Datterie B0 o 1

104 54002 LT TE 1o I 177 N | = PP 2

105 54058 Bande réfléchissante T 7" Ig ..oooiiiiii i e e opt.

106 150-04981 Goupille de SECUrité deS ramMIPES ... ...ttt e e ees 4

107 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoeviiiiiiiiiiiiiniinnns 4

108 300-36220 Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoveiiiiiiiiiiiiiiiiinneens 12

109 130-30641 SUPPOIt de TUMIEIE .ottt et e e e e e aenes 2

110 130-30671 SUPPOIt de TUMIEIE ..ottt ettt et e e e e e aenes 2

111 54072 Crochet de SECUNTE ....ene et e e e es 2



REMORQUE PUMA-LPI2GN

170-03331

INTERIEUR DU COFFRE

-17-



REMORQUE PUMA-LPI2GN (suite)

RE

©CoOoONOOGhwWN-=TM

# DE PIECE
120-04341
120-04171
30BC28
110-19411
110-19441
110-19631
110-19691
110-19741
110-19751
110-19761
110-19771
110-21551
110-19851
110-19852
110-19981
110-20021
110-20201
54066
110-20861
110-20871
110-20881
130-05751
130-27851
130-27852
54067
150-02851
150-04861
150-04881
160-10161
54014
160-10831
54017
54018
54016
54035
10133
54021
52069
54029
54026
54022
54028
54027
54025
54023
54024
54031
54030
160-10031
110-19521
PN-23585R16
RM-1666
54054
54055
54056
51599
51614
54057

DESCRIPTION

L0 0T 11T I PP
LT T ¢ o o =T PP
Cylindre 3" aléSage X 28" COUISE 1.iuiuuiuitiiet ittt ettt e et e et et e aeneeaenenens
L= o 1
Panneau de COTE droit ....oouiieiii it e e e
Pann@au @Vant ....eoeiii e
Panneau de COTE QAUCNE .....viniiiiii et e
F N1 LT e 1= o0 =T [ oY (P
Aile de COtE GAUCKE ....eiei e e e
Porte standard arri€re QauChe ..o s
Porte standad arri€re droite ........oivvieiieiiiii i e
Cric 12 000 Ibs pied @jUuSTable ....iuiuieieiiiei e
Marche-pied arriEre Aroit ....oiie i e
Marche-pied arriere gauUChE .. ...t ees
Tige du support a batterie + €CroU 3/8" ... it
AXE B CRADE Lot e
Cadre du PAanNEaU AITIEIE @ POITES ..uuuiuerueie ittt ettt et et et eae e e eteaneaaeaaraeeaereaneanennennans
(0] e [T o3 T | o 1= PP PPT
Panneau de grillage .......ccovieiinii i e opt.
Demi panneau de grillage .......ooeiieiiiii i opt.
Cadre du panneau grillagé .......ccoeoriiiiiiiiie e opt.
YU o] oo & e L=TN o T 1 =1 ¢ - 1
Marche-pied aVant Aroit ..o e 1
Marche-pied avant QAuUChe ..o s 1
IMIANIVEIIE ..o e e e 1
Axe de chape dU PanNEaU AITIBrE ..ui.uiiiiiiiii it r e a e a e aae e 2
Tige de penture pour le panneau grillagé ............coooiiiiiiiiiiii s opt.
Tige de penture pour le panneau grillagé ...........coooiiiiiiiiiiii s opt.
BEQUIlle de SECUNTE ...ttt e e e e e eeaans
UNiIté Ny drauliqQUe .......eeiie ittt et e e e e e e neas
Rallonge de ManiVelle ...
Feu de position arriere rouge + bague de montage pour unité scellée .............cocovieiiennn.
Feu de position arriere jaune + bague de montage pour unité scellée ..............cocevieiiennn.
Feu de direction ovale +bague de montage pour unite scellée ............cccoiiiiiiiiiiiiins
Plaque de 3 feUX de POSITIONS ...uiuiieieiii et e e e
(] Lot = TU T G F- T o PP
ANNEAU A AITIMAGE ..ttt ettt ettt e e e et e et r e et et e e a e e e s eneeaeanan
Interrupteur de frein d UFgENCE .....oieiii e
GACKNE B PONE ettt
LT 1=
o] o - Lo T | PP PP
LCTUTTo (0o LI [T E Yo LU = PP PPTI
LCTUTTo [0 e L= IR AT - PP
(64 aFToT-Ie [ o ToT T o =1 T PP
Lo Tl | =TT PP
Manchon d'eSPacemMENT ... ...
Dessous de CoONAamNation ... .o.uiuiiit it
SUPPOIt €N J POUF POIGNEE ..uuiiiititiie ittt ettt e et e et e e et et e e e e anaeaens
Tuyau de 12 DarrUre @rriGre .. ...ttt e e e e ee e aas
ESSIEU @SSEMIDIG ... .t e
Pneu routier LT2358BRT6 . ..uiuiieiiiiii e et ettt e
Jante 16" X B8"- 6 DOUIONS ....ceiieii e
Balancier INAUSTIEI .....e.u e ettt e e e e aeaeaens
FiXation @VEC GraiSSBUN ...uuuiiit ittt ettt ettt e e e e e e e e et e et et e e e e eaaneaees
Y F= Ta ot o o W [N €T 1T o] o AR PP
Plaque de fixation des [ames ........cciuiiiiiiiiii e
Batterie 12 Volts 850 Amp. DEEP CYCIE ...uiuiiiiiiiii e
LUMIEIE @ PlAgUE ...vieineieii e ettt e e e

(@)
=
m

B N T S T e i it G G G N SN

S S PNONNPEPRN_, L, D NNNNNNN =, RARN NN = =



REMORQUE PUMA-LPI2GN (suite)

REF.

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

# DE PIECE
54032
54033
54058
54059
54060

300-40430
300-32220
300-34250
110-20911
Std.
300-34400
300-44430
Std.
54010
300-38250
300-36250
300-36220
84068
Std.
10132
300-40250
300-40460
300-34310
110-19871
Std.

Std.

Std.
321-36280
300-40340
130-28851
190-02351
110-20711
51421
51472
54061
322-20220
Std.

Std.
54007
190-05821
5856-8x8x8
3069-8x8
306-46550
A15-4
A22-4
54002
54058
150-04981
300-34370
300-36220
130-30641
130-30671
346-46000
300-46340
190-06101
54069
54032
54072

DESCRIPTION QTE
Rondelle isolante de caoutChOoUC 7/168" ... i e aas 1
Rondelle isolante de caoutChoUC 3/4" ... i e 1
Bande réfléChisSSante 17 ... i e 4
Bande réfléChissante 18" ... it e 6
Bande réfléChissante B0 ... i e 2
Boulon 1/2" NC PL x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccoeiiiiiiiiiiiiiieneene, 17
Boulon 1/4" NC PL x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooieiiiiiiiiiiiiiiieeeeens 1
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon....................oeeets
Poignée de la barrure du grillage ........oovieiiii e opt.
Goupille teNdeUSE A reSSOrt B/ T8 ouiiii i opt.
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de Nylon ..........coiuiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeens
Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooiiiiiiiiiiiiiiiiieeens
Boulon en «U» 1/2" NF x 3" x 7" rond + 2 écrous a blocage de nylon ...............ccccevnnns
I T =P
Boulon 7/16" NC PL x 1" Ig + écrou a blocage de nylon...........cccoieiiiiiiiiiiiiiiiiieens
BOUION 3/8™ INC X 1 I eueniiinitit ettt ettt
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon.............c.ccveveennnns
Bande réflEChiSSANTE .ouviieiiii i e
Serrure @ Palette AVEC Clé .....ciiiiii i eaan
(] 1 LoTo1 = TU T O Lo U o [ R PP
Boulon 1/2" NC x 1" Ig +écrou a blocage de Nylon .........ccovuiniiiiiiiiii s
Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........oiviiiiiiiiiiiiii e
Boulon 5/16" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de Nylon .........ccieiiiiiiiiiiiiieeeeeeens
o= U] =T o [N =T 0T o Y- N
Clavette d'eSSIBU B/ T B ottt
Goupille tendeuse a ressort 3/16" X T 1/4" i e
Clavette A/ ESSIBU T/4 ittt
Boulon de carrosserie 3/8" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.coviviiiiiinnns
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........oeiviiiiiiiiiiiiiieeeeen
Plaque de la barrure automatiQUe .....oiieiiieiiiiii i
Ressort de la barrure automatique ......coiuiiiiiiiii e
Pivot de la barrure automatiqUe .......eiieiiii i e
T e 1= o] £ =T o 1= 0t
Agrafe pour goupille d’attelage (CPT32H) ...cuiriiiiiiiiii s
BoUION @ €PaUlemMent ..o e
BoUION T0-24 X B/ it e e
(€T 1L 1O L i e | oY A PPN
Goupille en épingle @ ChEVEUX /8" . i e ees op
Télécommande de pompe hydraulique éleCtrqQUE ......oiviiieiiiiii i
Boyau hydraulique 3/8" x 47 1/2" + 2 embouts BUTO08 .......coceviiiiiiiiiiiiiiiieienee e

F AN oL oTo 0] o1 L= o g =Y o} Ol 15

YN oToTo YU ] o] =T a0 T=T o} U1 110 o TP
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cocoviiiiiiiiiiiiiiiiieene,
- T o T 1 =14 1t I PP
- T o T 1 =14 13O L PP
RENITIArd 172" NPT ettt e e ettt et et e et et e e e e e e eees
Bande réfléChiSSante 17" 1g «.euuiuiiie i e op
Goupille de SECUNTE ES FAMIPES .iuuieiitiie ittt ettt ettt e et e aa et e e ee e eaerneaaenaennans
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoeiiiiiiiiiiiiiiiiiieens
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............ooiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 1
LYW o] oo Ao L=T0 [0 o ¢ =T
LYW o] oo Ao L= T [0 o ¢ =T
ECrou & blocage de NYION 3/4" ......uuuueeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeaeaeaeeeeaeeeeas
BOUION 3/4" INC X 2" g eeeeeee it ettt ettt e et eeaen
Boyau hydraulique 3/8" x 161" Ilg + 1 embout 6U106 & 1 embout 6U108....................
Rondelle isolante de caoutChOUC 1" ... .o ees
Rondelle isolante de caoutChOUC 7/168" ... aeas
CroChet dE SECUNTE .o.utiiit ittt ettt e e e et e e et eereanans

N

N==aNBPANMNNNEARERTFTN A2 T ONNOR 2 ONNONMNNNONWNNPOPNMOD D



CIRCUIT ELECTRIQUE PUMA-LPI2

REF.

—_

CLVwoo~NOOOaPWN =

# DE PIECE

52065
54036
52069
51614
54018
54017
54016
52070
51607

54035

DESCRIPTION

BRUN
FEUX POSITION

170-03301

BLEU
" FREIN ELECTRIQUE

Partie intérieure du connecteur
a / poles, vue du coté des
bornes.

Le chemin de clé qui traverse
complétement le support des
bornes doit étre placé vers le
bas.

CONNECTEUI 7 POIES oottt
Ensemble de fils pour PUMA-LP T2 ... e
Interrupteur du frein d UrgeNCE ...iuii i e
Batterie 12 volt B0 A uiiriiiiii i e e e
FeuX de POSItION JAUNE . .ciiiii i e e e aaas
FEUX de POSITION TOUQGE ..ottt ettt et e e aae e
Feux de signalisation OVales ........ccvieiiiiiiii e

Lumiere de plaque d’immatriculation

Cable pour batterie 4 GA. X 10" Lg. toviiiiiiiiiiii i
Plague de trois feux de pOSitioN .....ccoviiiiiiiiii i e

-20 -



CYLINDRE 30BC28

REF.

QOVWoONOOOGPA,WN =

170-01911

(D 0 O == ®,
N N
NN

AN
NN

7777777

N NL
EENONa 3 |
Q | e
\ \
\ \
| |
38 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" X 2 5/8" X 3" ittt 2
OR-334 Joint étanche 3/168" X 2 B5/8™ X B i 1
OR-018 Joint-€tanche 1/168" X 3/4" X 7/8 i e 1

PSP-334 Joint étanche 3/168" X 2 B5/8™ X B i 1
OR-218 Joint étanche 1/8" X 1 1/4" X T 1/ 2 i e 1
BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x T 1/4" X 1 1/2" i 1

CR12330 F}acleur LI R T 1 G I 1 1

Std. ECrOU 778 NF ot e e 1

150-02371 PISTON B i@, ¢ttt 1
110-12161 Tube 3" pour 30BC28 assemblé avec 1 connecteur 3/8" NPT droit et

1 connecteur 3/8" NPT 90 deg. «.cuviuiiiniiie it ee e 1

110-11641 Tige du piston 1 1/4" pour 30BS28 & 30BC28 .....iiviiiiiiiiiiiii i 1

150-02381 =0 T T | - 1

-21-



POMPE HYDRAULIQUE ELECTRI QUE # 54014 o1-303-016-03601E)

SCREW ACTUATED

mMANUAL DESCEMT
QuTLET MORT

vALVE 3k NATE

-——

-22-



POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 54014 or30s-016.036015)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
11 Std. R ST O T 30 1 P 2
12 54037 Lamelle d& CUIVIE ... ettt ee e e aaeaanas 1
13 54038 Commutateur @ 3 DOINES ...t 1
14 54039 Harnais de [a télécommande ........ccoiiiiiiii i e 1
15 BA04A0  ECTOU B FELENUE «.vvneeeeeeee e e 1
17 54041 Ensemble de filtration ........ocoiiiii i e 1
18 54042 Ensemble de joint et filtre .......c.ooieiiiiiii 1
19 Std. Coude 1/4" NPT male - femelle ..o e 2
20 54043 Valve deux voies 2 positions T2V DC ..ot 1
25 54044 Ensemble de pompe code O3 .. .. it e 1
26 51544 Joint étanche 3 5/8" X 3 7/8" X T/8 M . .riiii i e e e 1
27 54045 Ajustement ManUEl ... e 1
28 54046 [ F= 'Y= 1
29 54047 Ensemble de JOINts ... e 1
30 54048 A= 1 A7 T =T o 0 1= oYU 1
31 54049 = 1A T L= =T = Yo U 3 < T 1
32 54050 Moteur électrique T2V Dl .. e 1
33 51551 Roulement @ Dilles ..o e e 1
34 Std.  ECIOU B/T1B"-24 .oeeiiiiiiiieee e e et e e 1
35 Std. Rondelle de blocage B/ 16" ... e 1
36 Std. Rondelle en é10ile T/4" ... e e 4
37 Std. Rondelle de blocage /4" ... e e 2
38 Std. Boulon T/4™-20 X 6 1/ 2" Ig wiuiiiiii it et e 2
44 51552 =S 1
45 51553 JL IS 1 7T LT =1 U o 1 1o o 1
47 51554 LS Lo 7T L=T =1 o T U] 1
49 54051 Réservoir pour PUMA-LPT12 (715 PO3) ceiuiuiiiiiiii e 1
50 B1B56  EVENT 3/4" NPT ..ottt e e e e e e e e e e e 1
51 51557 Bouchon a téte carrée T/4" NPT ... e eees 1
52 Std. VIS T0-24 X B/ ittt ittt ettt eaaeaneaas 6
53 54007 LI 1= o0 0 410 ¢ =1 0 Vo 1= 2 1

* Certaines piéces ne sont pas disponibles individuellement.

-23-



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWES),

Grade 8%

O ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32,5 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
32 Grade 4T <:> @ Grade 7T @ Grade 8T @
%] 5] =
.é _§ g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
S = g
g 2 3 = § Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 239.8  269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 178.9 2033 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-24 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et pneus sont couverts par la garantie du
manufacturier.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-25-









This manual is also available in English.
Please call.

Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWWw.pronovost.qc.ca



	#8131 à #8620

	Retour index remorques
	PUMA-LP12
	PUMA-LP12GN
	CIRCUIT ÉLECTRIQUE PUMA-LP12
	30BC28
	54014 (M-303-016-03G01E
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente 

